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  Foto: Sara Sjöblom 
 

  Kärlek från Gud, åt allting ger du liv. Kärlek med ditt ljus kom,  

  kom och hos oss förbliv (Ur Psalmer och Sånger 204, vers 1) 

 
 

 

Besök oss på www.alvsjokyrkan.se, Facebook, Youtube eller Instagram 
 

http://www.alvsjokyrkan.se/
https://www.facebook.com/alvsjokyrkan/
https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
https://instagram.com/alvsjokyrkan?utm_medium=copy_link
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

När jag skriver detta är det mitt i påskhelgen. Solens värme kämpar med kalla isvindar och 

snöyra som plötsligt kommer tillbaka. Men det blir allt ljusare kvällar, fåglarna kvittrar och 

krokusar, snödroppar och vintergäck lyser upp mellan snöhögarna. Samtidigt är det med 

vånda jag varje morgon läser tidningen och lyssnar på nyheterna. Det mörka som händer i 

vår värld dominerar alltmer och det är lätt att man känner att man bara vill stänga av allt 

det svåra. Då tränger ändå påskens budskap fram – från död till liv, från vanmakt till hopp, 

från smärtans tårar till glädjens tårar. Kristus är uppstånden! 

Vi har haft en fin början på året i församlingen med många olika medverkande i våra 

gudstjänster och samlingar. Vi vill gärna fortsätt att utveckla vårt gudstjänstliv och har du 

tankar och synpunkter runt vad du skulle vilja ha mer av eller vad du saknar så får du gärna 

kontakta mig eller någon annan i styrelsen. 

På årsmötet den 19 februari valdes Sara Sjöblom och jag som ordförande för församlingen. 

Det betyder att vi fortsätter att ha ett delat ordförandeskap där vi delar upp 

ansvarsuppgifter oss emellan och med övriga styrelsen. Som nya ledamöter valdes Inger 

Carnbo och Pontus Norshammar in. Kvarstående sen tidigare är Kristina Lindgren,  

Gun Högbacke och Rolf Gustafsson.  

Våra vaktmästare Patrick och Alice Abrahamsson har bestämt sig för att flytta tillbaka till 

sina hemtrakter på Västkusten i sommar. Vi kommer sakna dem och deras engagemang i 

vår kyrka. Just nu pågår intervjuer inför rekrytering av ny vaktmästare. 

Vi har ännu inte klart med någon ny pastor utan fortsätter planering denna vår med olika 

krafter inom och utom församlingen. Jag vill också påminna om att vår församlingsassistent 

Beatrice Robertson har möjlighet att ha enskilda själavårdssamtal om du önskar någon att 

tala med. Hon har gått Equmeniakyrkans diakonala utbildning och är diakonkandidat.  

Från midsommar och fram till 20 augusti har vi inga egna gudstjänster i kyrkan utan hänvisar 

till Brännkyrka församling och andra kringliggande Equmeniaförsamlingar. Varje söndag 

under sommarmånaderna är det också ett musikprogram med efterföljande eftertankar på 
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Klubbensborg där Älvsjökyrkan medverkar vid några tillfällen.  

Helgen den 2-3 september har vi kick-off inför hösten. Lördagen blir gemensam 

Tillsammansdag för alla och på söndagen har vi samlingssöndag. Välkomna med och gör det 

till en helg där vi möts över alla åldrar.  

I kalendariet ser ni mer om vad som händer i kyrkan. Där framgår också vilka gudstjänster 

som kommer spelas in och sändas på Älvsjökyrkans youtubekanal. Välkomna att delta! 

Med varm hälsning 

Margareta Smedberg Andersson, ordförande 

 

PATRICK HAR ORDET 

I många av Bibelns berättelser om Jesus kan vi notera att saker sker när Han talar. Det är 

intressant, och jag tänkte stanna upp vid det där att just ordet tycks centralt för den kristne. När 

Jesus talar och till exempel botar sjukdom eller uppväcker döda så sker något. Det finns en 

helighet och en makt i Jesu ord. Det verkar som att ord och vad som sägs är viktigt. Jesus griper in, 

skapar och hanterar situationer på ett för människor ofattbart sätt, genom ordet. Guds ord är 

ursprunget till våra liv. Gud, som är själva begynnelsens ord, ger oss alla liv. Vi är uppmanade att 

lyssna till Honom och förvalta det liv vi fått av Honom. 

Detta kan ibland vara nog så svårt. Vi pratar ibland om att höra Guds röst, och för alla är det 

kanske inte alltid lika tydligt som det står beskrivet i Bibeln. Låt oss tänka att vi faktiskt fått Bibeln 

till hjälp! Att vi har Andens ledning, vår intuition och vårt intellekt, till hjälp för att söka Guds vilja 

för våra liv, för sin kyrka och sin värld. Det är såklart en utmaning, men det håller - det är min 

erfarenhet. 

De ord vi använder för att beskriva saker spelar roll. Vad vi säger om Gud påverkar hur vi tänker 

oss Gud, vad vi säger om oss själva som människor påverkar hur vi tänker om oss själva. Vad vi 

säger om kyrkan påverkar hur vi tänker oss vår gemenskap. En estrad är något annat än en scen. En 

församling är något annat än en publik. En predikan är något annat än en inspirationsföreläsning. 

Kyrkan är något annat (!) och när kyrkan samlas till gudstjänst måste det få vara präglat av ett annat 

ideal än exempelvis vardagens konsumtionshets. Relationen till Gud är djupast sett ingenting man 

kan göra bra eller dåligt, det är inget som presteras. Det är mötet med världens ljus, Jesus Kristus. 

Låt oss be att Han får vara centrum för vår kyrka och våra liv, att vi ska få verka för Hans rike, Hans 

namn till ära. Amen. 

Patrick Abrahamsson 
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TACK TILL PATRICK OCH ALICE ABRAHAMSSON! 

Patrick och Alice har varit vårt vaktmästarpar i snart två år. Men nu går flyttlasset tillbaka till 

Västkusten. Och denna gång med en ny familjemedlem, lilla Elsie. Vi har varit mycket glada 

att ha er här hos oss i Älvsjökyrkan. Ni har varit med i församlingen och engagerat er i olika 

verksamheter förutom era vaktmästarsysslor. Det har berikat oss och vi hoppas att ni också 

har goda minnen med er från tiden här. 

Söndagen den 11 juni predikar Patrick i gudstjänsten och vid kyrkkaffe innan dess kommer vi också 

få tillfälle att framföra vårt tack till er. Men redan här och nu: stort TACK och Guds välsignelse 

önskar vi er framöver. 

Margareta Smedberg Andersson 

 

PASSA PÅ ATT NJUTA AV VÅRKONSERTER I 

ÄLVSJÖKYRKAN 

 

Cafékonsert med  

Lördag 13 maj kl 16.00 
Entré inkl fika: 70 kr 

 

 

Vårkonsert med Melodies of Joy 

Söndag 28 maj kl 18.00 

 

 

Våravslutning med Älvsjökyrkans barnkörer 

Onsdag 7 juni kl 18.00 
 

Kulturskolan har konsertvecka i Älvsjökyrkan 22-24 maj 
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MUSIKGUDSTJÄNST 

 
 

Upplev musikalen Resa mellan tvivel och tro med 
text och musik av Ulf Nomark i Älvsjökyrkan  

Söndagen den 7 maj kl 11.00 

Älvsjökyrkans kör under ledning av Sara Sjöblom 
Musiker: Lena Brisenheim – piano, Anette Fällman – fiol,  
Jonas Sjöblom – flöjt och slagverk och Dag Windarp – bas  

                                                                                          
                                                                                 

 
Även Barnkyrka med  

Beatrice Robertsson 
Gudstjänstledare: Hanna Enbom 
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Valborgsfirande 2023 

Traditionsenligt valborgsfirande äger rum den 30 april med musikprogram, manskör, tal till 

våren och majbrasa. 

För detaljerat program och hålltider se 

https://www.klubbensborg.se/aktiviteter/valborgsmassofirande/ 
 

 

 

I samarbete med Studieförbundet Bilda erbjuder sångare och musiker från någon av 

Klubbensborgs medlemsförsamlingar 

Sommarprogram söndagar kl 15 
från och med 4 juni till och med 27 augusti. Musikprogrammen följs ca kl 16 av AngeLäget – en 

kort andakt/ betraktelse. Älvsjökyrkan står för tre sommarprogram: 

• Älvsjö storband inleder den 4 juni med storbandsjazz.  

AngeLäget: Pontus Norshammar. 

• Älvsjökyrkans kör står för programmet den 11 juni med bl.a. sånger ur 

musikalen "Resa mellan tvivel och tro". 

Angeläget: Maria Rönnedal 

• Beatrice Robertsson sjunger den 9 juli “Sånger under sommarsolen” 

Angeläget: Anna Ardin 

 
Se Klubbensborgs hemsida: www.klubbensborg.se för hela sommarprogrammet. 

  

https://www.klubbensborg.se/aktiviteter/valborgsmassofirande/
http://www.klubbensborg.se/
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KASSÖREN INFORMERAR 

När jag skriver det här har hoppet om varmare tider och lägre 

el-priser börjat spira igen. Det har också börjat pratas om att 

inflationen kanske ska sjunka och att visa matpriser kanske till 

och med kan sänkas. För många är det svåra tider just nu och 

många oroar sig för hur man ska få ekonomin att gå ihop. Den 

budget som antogs på församlingens årsmöte bygger på att vi 

ska få in 52 700 kronor per månad i offer, kollekt och kyrkoavgifter. Som församling kan vi 

glädjas åt att vi trots de svåra tiderna under årets 3 första månader i genomsnitt har fått in 

54 000 kronor i månaden. Att vi ligger något över de 52 700 är dock nödvändigt då vi 

normalt får in lite mindre under sommarmånaderna när vi inte har några egna gudstjänster. 

Under mars månad har jag vid två tillfällen deltagit på en utbildning som anordnas av 

Equmeniakyrkan kring hur vi arbetar med information i församlingarna. Det senaste tillfället 

tog man upp frågan om hur vi pratar om pengar och offrande i våra församlingar. Jag 

förstod att i många mindre församlingar har man stora svårigheter att få ihop tillräckligt 

med pengar för att kunna betala en avtalsenlig lön till pastorn utan att lönen blev beroende 

av hur mycket pengar som kom in till församlingen varje månad. Mot denna bakgrund kan vi 

känna oss lyckligt lottade även om vi under senare år tvingats konstatera att de löpande 

kostnaderna inte fullt ut täcks av årets intäkter. Vi har ju en del tillgångar som vi fått i arv 

och gåvor från tidigare medlemmar som kan täcka dessa underskott. Jag tycker personligen 

att vi pratar för lite om pengar och offrande och hur vi ska använda de resurser som Gud 

har gett oss förtroende att förvalta. Vi behöver också prata mer kring kyrkoavgiften, 

möjligheten till regelbundet offrande via Equmeniakyrkan och kanske även prata om att 

tänka på församlingen i våra testamenten. 

Vill du ge en gåva till församlingen kan du sätta in pengarna på vårt plusgirokonto  

19 67 61-1 eller swisha till 123 067 09 50. 

 

Styrelsedatum: 24 maj, 12 juni, 23 augusti 

Församlingsmöte: 28 maj 
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GUDSTJÄNSTER OCH SAMLINGAR 

Vi kommer livesända gudstjänsten den 14 maj och 11 juni via vår Youtube-kanal. 

Information om detta läggs ut i kalendariet på hemsidan liksom andra förändringar som kan 

bli aktuella. Just nu är predikanterna för höstens gudstjänster inte klara, så information om 

detta kommer att läggas ut längre fram. 

Varje TORSDAG till och 

med 15 juni,  

kl 18.30-20.00 

Språkcafé på svenska 

Samarbete med Röda korset 

April 

23 SÖNDAG 

Tema: Den gode Herden 

11.00 Gudstjänst 

Johnny Jonsson 

Sara Sjöblom, Lovisa Jenerberg Fält 

Beatrice Robertsson 

Bön och offerdag nationellt arbete 

26 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Mikaelikyrkan. 

Ett ögonblick i krigets spår, Hellen Tolf Dahl 

29 LÖRDAG 

10.00-12.00 Familjescout 

30 SÖNDAG 

Tema: Vägen till livet 

11.00 Gudstjänst 

Maria Rönnedal 

Kristina Lindgren, Ann-Sofi Oddestad 

Inger Carnbo 

Maj 

3 ONSDAG 

18.30 NT 2026 - Bibelsamtal med  

Johnny Jonsson 

5 FREDAG 

19.00 Gamingfredag deluxe   

6 LÖRDAG kl.10.00-15.00 

Arbetsdag med lunch 

 

 

 

 

 

7 SÖNDAG 

11.00 Musikgudstjänst, Barnkyrka 

Älvsjökyrkans kör framför musikalen 

”Resa mellan tvivel och tro”  

Sara Sjöblom och musiker 

Beatrice Robertsson 

Hanna Enbom 

10 ONSDAG 

RPG Heldagsutflykt i Södermanland. Anmälan till 

Sven-Olov Reihs senast 29 april  

13.00-17.00 Arbetsdag i 
kyrkan 

 

13 LÖRDAG  

16.00 Vårkonsert, Älvsjö Storband 

 
14 SÖNDAG 

Tema: Bönen 

11.00 Gudstjänst med nattvard  

Johnny Jonsson 

Gustaf Sjökvists kammarkör, Florian Benfer   

Margareta Smedberg Andersson 

Livesändning 

21 SÖNDAG 

Tema: Hjälparen kommer 

11.00 Gudstjänst 

Susanne Molin 

Kristina Lindgren 

Ann-Sofi Oddestad 

Inger Carnbo 

27 LÖRDAG 

10.00-12.00 Familjescout  

28 PINGSTDAGEN 

Tema: Den heliga Anden 

11.00 Gudstjänst med Barnkyrka 

Per-Magnus Selinder 

Beatrice Robertsson  

Sara Sjöblom, Hilma Stenbeck 

Församlingsmöte efter kyrkkaffet 

18.00 Vårkonsert, Melodies of Joy 

https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
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Juni 

4 SÖNDAG 

Tema: Gud – Fader, Son och Ande 

11.00 Gudstjänst 

Anna Ardin 

Florian Benfer 

15.00 Klubbensborg Älvsjö Storband 

Angeläget: Pontus Norshammar 

7 ONSDAG 

18.00 Barnkörernas våravslutning 

11 SÖNDAG 

Tema: Vårt dop  

11.00 Gudstjänst  

Patrick Abrahamsson 

Peter Brisenheim, Malin Värmå Falk 

Livesändning 

 

15.00 Klubbensborg Älvsjökyrkans kör med 

Sara Sjöblom 

Angeläget: Maria Rönnedal 

15 TORSDAG 

Våravslutning språkcaféet 

18 SÖNDAG 

Tema: Kallelsen till Guds rike 

11.00 Gudstjänst med nattvard 

Johnny Jonsson 

Kristina Lindgren 

Sång & ledning Beatrice Robertsson 

Juli 

9 SÖNDAG  
15.00 Klubbensborg Sånger under 
sommarsolen med Beatrice Robertsson  
Angeläget: Anna Ardin 

 

 
 

 

Augusti 

20 SÖNDAG 

Tema: Tro och liv 

11.00 Gudstjänst 

Maria Fransson, Lena Brisenheim  

27 SÖNDAG 

Tema: Friheten i Kristus 

11.00 Gudstjänst 

Beatrice och Sebastian Robertsson  

Inger Carnbo 

September 
 
2 LÖRDAG  

Kl 10.00-18.00 

Kick-off / Tillsammansdag för alla grupper i 

Älvsjökyrkan 

3 SÖNDAG  

Tema: Medmänniskan 

11.00 Gudstjänst – samlingssöndag 

Älvsjökyrkans kör, Sara Sjöblom 

10 SÖNDAG 

Tema: Enheten i Kristus 

11.00 Gudstjänst 

Anette Fällman och folkmusikvänner 

17 SÖNDAG 

Tema: Ett är nödvändigt 

11.00 Gudstjänst 

Malin Värmå Falk, Peter Brisenheim  

24 SÖNDAG 

Tema: Döden och livet 

11.00 Ekumenisk gudstjänst med nattvard  

och Barnkyrka 

Älvsjökyrkans kör, Sara Sjöblom 

Beatrice Robertsson  

 

 

 

 

Alla kulturarrangemang sker i samarbete  

med studieförbundet Bilda 
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EQUMENIA ÄLVSJÖ   

 

Hur man spelar ett årsmöte 

Fredagen den 31 mars var det dags för Equmenia att ha 

årsmöte. Inför mötet hade styrelsen diskuterat hur vi på 

bästa sätt engagerar medlemmarna för att komma på 

årsmötet och delta i den demokratiska processen. Det 

landade i att vi skulle genomföra ett årsmöte som ett spel, 

för att locka våra deltagare i både rollspelsgruppen och 

gaminggänget att komma och vara med. Vi var rörande 

eniga om att inte låta slumpen avgöra alltför mycket av 

besluten, men att det ändå skulle finnas med ett visst 

spelmoment under mötet. 

Årsmötet började med att Maria Rönnedal introducerade 

oss för kyrkspökena som bor i kyrkan. De har funnits med 

ända sedan den allra första byggnaden uppfördes, när 

orgeln köptes för 29 000 kr från Tyskland, när kyrkan 

byggdes om och tillbyggnaden kom till, och finns med oss 

än idag. Just den här kvällen hade kyrkspökena busat med oss och tagit ordförandeklubban, 

dagordningen, årsberättelsen och godiset. Utan detta kunde inte årsmötet börja. 

Deltagarna fick därför börja med att hjälpas åt att leta reda på dessa saker som fanns utsprida runt 

om i kyrkan. Med ordförandeklubban och godisskålen på plats kunde årsmötet sedan börja. 

På golvet i kyrksalen fanns en spelplan. Deltagarna turades 

om att agera spelpjäs och vi tog oss framåt med hjälp av en 

tjugosidig tärning som vi turades om att slå. Om vi kom på 

en grön ruta var det godispaus och kom vi på orange ruta 

betydde att vi gick runt i kyrksalen och kollade på 

verksamhetsberättelsen i bilder, ekonomiska rapporten i 

diagramform eller skrev drömmar för framtiden på 

klotterplanket. Svarta rutor kunde vi inte passera utan där 

stannade vi upp för en årsmötespunkt. 

Vi la föregående års räkenskaper och 

verksamhetsberättelse till handlingarna, valde en styrelse, 

beslutade om medlemsavgiften för året och valde ledare 

för våra verksamheter. Vi antog inte någon 

verksamhetsplan för det kommande året, utan låter 

tankarna fortsätta i det projekt med Drömfabriken som 

styrelsen jobbar med och inbjöd till delaktighet i form av Klotterplank under årsmötet. De tankar 

som kom upp där tar vi med oss in i det fortsatta arbetet under året. Oavsett beslutad 

verksamhetsplan eller inte så kommer vi ändå att fortsätta med det vi gör under våren; barnkör, 

familjescout, rollspel, kompiscraft och gamingfredagar. 
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Varje år beslutar Equmenias årsmöte om ett anslag till en eller två 

organisationer som verkar inom välgörenhet. I år hade styrelsen 

föreslagit sex olika organisationer som alla på något sätt är 

engagerade för de människor som är drabbade av kriget i Ukraina.  

I år fick tärningen hjälpa oss med beslutet. Två kast med en 

sexsidig tärning och vi beslutade att Rädda barnen och 

Erikshjälpen fick 1 000 kr vardera. 

I efterhand konstaterade den nyvalda styrelsen att det var ett lyckat årsmöte och konceptet med 

att spela ett årsmöte kommer vi göra fler gånger. Det här kan utvecklas och göras än bättre till 

nästa år. 

Vi som är med i styrelsen det här året är Erik Sjölund, Erling Parman Sievert, Linda Jacov,  

Maria Rönnedal och Mikael Linhammar. 

Om du som läser det här är medlem eller deltagare i någon av våra grupper i Equmenia så får du 

gärna höra av dig till styrelsen och berätta om vad just du drömmer om ska hända i vår förening. 

Skicka ett mail till equmenia.alvsjo@alvsjokyrkan.se så börjar vi där.  

  

mailto:equmenia.alvsjo@alvsjokyrkan.se
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Älvsjökyrkans Tillsammansdag  
den 2 september 2023 

 
I år satsar vi på en Tillsammansdag för alla åldrar i Älvsjökyrkan och 
dess närområde! Det blir som en Kick-off för höstterminen i kyrkan. 
 
Datum: Lördag 2 september cirka kl 10.00 – 18.00 
 
Alla som vill är välkomna att delta den dagen. Vi kommer att ha 
utrymme för både lek och allvar, reflektion, utomhusaktiviteter och god 
mat.  
 
Vi gör ett program som passar både gamla och unga och avslutar med  
en nattvardsandakt. Du som deltar i olika grupper i kyrkan kommer nog  
att upptäcka nya vinklar av vår kyrka. 

 

 

 
I skrivande stund är inte programmet klart, så mer information om 
innehåll och kostnad kommer i separat utskick. Intresseanmälan  
kan ske redan nu till kyrkans mejl: info@alvsjokyrkan.se  

 

 

 

 

 

 

mailto:info@alvsjokyrkan.se


ÄLVSJÖKYRKANS INFORMATIONSBLAD NR 2 – 2023 
ÅRGÅNG 22 

April 2023 – Sept 2023 

Tillbaka till förstasidan  

 

 

 
 

    

  

TEMAN OCH TEXTER 

Söndag 23 april 

3 söndagen i påsktiden – Den gode herden 

Jer 23:3-8, Första Petr 5:1-4, Joh 10:22-30,  

Psaltaren 23 

Lördag 24 juni 
Midsommardagen – Skapelsen 

1:a Mos 9:8-17, Kol 1:21-23, Mark 6:30-44,  

Psaltaren 104:1-13 

Söndag 30 april 

4 söndagen i påsktiden – Vägen till livet 

Andra Mos 13:20-22, Första Tess 5:9-11, Joh 13:31-35, 

Psaltaren 147:1-7 

Söndag 25 juni 
Johannes Döparens dag – Den högstes profet 

Jes 42:5-9, Apostlagärn 10:37-38, Luk 1:67-80,  

Psaltaren 96 

Söndag 7 maj 

5:e söndagen i påsken – Att växa i tro 

Jes 57:15-16, Galaterbrevet 5:13-18, Joh 17:9-17, 

Psaltaren 98:1-8 

Söndag 2 juli  
4:e söndagen efter trefaldighet – Att inte döma 

Hes 18:30-32, Gal 6:1-7, Luk 6:36-42,  

Psaltaren 62:2-9 

Söndag 14 maj 

Bönsöndagen – Bönen 

1:a Kung 3:5-14, Rom 8:24-27, Matt 6:5-8, 

Psaltaren 13 

Söndag 9 juli 
Apostladagen – Sänd mig 

Jer 1:4-10, Rom 16:1-7, Mark 3:7-19,  

Psaltaren 40:6-12 

Torsdag 18 maj 

Kristi himmelsfärd – Herre över allting 

Daniel 7:13-14, Apostlagärn 1:11-11, Joh 17:1-8,  

Psaltaren 10  

Söndag 16 juli 
6:e söndagen efter trefaldighet – Efterföljelse  

1:a Kung 19:19-21, 1:a Kor 9:19-26, Luk 9:51-62, 

Psaltaren 15 

Söndag 21 maj 

Söndagen före pingst – Hjälparen kommer 

Första Kungab 19:9-16, Apostlagärn 1:12-14, 

Joh 16:12-15, Psaltaren 33:18-22 

Söndag 23 juli 
Kristi förklaringsdag – Jesus förhärligad 

2:a Mos 40:34-38, Uppenbarelseboken 1:9-18, Luk 9:28-

36, Psaltaren 89:12-18 

Söndag 28 maj 

Pingstdagen – Den helige anden 

Jes 12, Apostlagärn 2:1-11, Joh 7:37-39,  

Psaltaren 104:27-31 

Söndag 30 juli 

8:e söndagen efter trefaldighet – Andlig klarsyn 

Jer 7:1-7, Rom 8:14-17, Matt 7:13-14,  

Psaltaren 119:30-35 

Söndag 4 juni 

Heliga trefaldighet – Gud – Fader, Son och Ande 

1:a Mos 18:1-8, Apostlagärn 4:5-12, Joh 11:18-27, 

Psaltaren 113:1-6 

Söndag 6 augusti 
9:e söndagen efter trefaldighet – Goda förvaltare 

Amos 8:4-7, 2:a Tim 4:1-7, Luk 16:1-13,  
Psaltaren 8 

Söndag 11 juni 

1:a söndagen efter trefaldighet – Vårt dop  

1:a Mos 7:11-23, Apostlagärn 8:26-39, Matt 3:11-12, 

Psaltaren 66:5-12 

Söndag 13 augusti 

10:e söndagen efter trefaldighet – Nådens gåvor 

Josua 24:16-18, 1:a Kor 12:4-11, Luk 9:46-48,  

Psaltaren 28:6-9 

Söndag 18 juni 

2:a söndagen efter trefaldighet – Kallelsen till Guds rike 

Dom 6:7-16, 1:a Kor 1:26-31, Mark 2:13-17,  

Psaltaren 65:2-5 

Söndag 20 augusti 

11 söndagen efter trefaldighet – Tro och liv 

Jes 1:10-17, Jakobsbr 1:22-25, Matt 23:1-12,  

Psaltaren 143:6-10 
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Söndag 27 augusti 

12 söndagen efter trefaldighet – Friheten i Kristus 

2:a Mos 23:10-12, Gal 4:31-5:6, Mark 2:23-28,  

Psaltaren 145:13-18 

Söndag 17 september 

15 söndagen efter trefaldighet – Ett är nödvändigt 

5:e Mos 4:29-31, Filipperbr 4:10-13, Luk 10:38-42, 

Psaltaren 123 

Söndag 3 september 

13 söndagen efter trefaldighet – Medmänniskan 

Jer 38:7-13, Rom 12:16-21, Matt 7:12,  

Psaltaren 103:1-6 

Söndag 24 september 

16 söndagen efter trefaldighet – Döden och livet 

Job 14:13-15, Fil 1:20-26, Mark 5:35-43,  

Psaltaren 107:18-22 

Söndag 10 september 

14 söndagen efter trefaldighet – Enheten i Kristus 

Amos 9:11-15, 1:a Kor 1:10-13, Joh 17:18-23,  

Psaltaren 95:1-7 

 


